14/06 2018 15∶ 55 F^×

ο ο

l
l
≡

1
≡

{
1
刂

≡

川

l
≡

l
;
︱

︱

≡

Ⅲ

≡

叫

1
Ⅲ

Ⅲ

回000θ /

#+Trtzore tr#
专项资金 (挟持农业贷款贴息方向 的通知

有关地级市财政局,有关财政省直管县 (市 )财

粤财农 t2016〕
"6号

经商省扶贫办,现将 ⒉016年农业发展和

(挟持农业贷款贴息方向)下达给你们 (具体地

件 ),并就有关事项通知如下:

一、本次下达的资金,具备国库集中支付条

政部门实行国库集中文付:暂不具各国库集中支

工作

省财政厅《关于印发〈广东省财政支农专项资 制实施办法〉

的通知》(粤财农 匚zO05)117号 )规定实行报账 管理。

二、备级财政、农业 (扶贫)部门应按照 巛 于印发 〈广东

的通知》(粤

作专项资金

金额详见附

的,曲市县财

条件的,按照

省挟贫农业龙头企业贷款贴息专项资金管理办法

-1¨

14/05 2018 15∶ 56 F^X

}
︱

财农 匚2014)

专用。如发现

照 《财政违法

严肃处理。

三、此项

贷款将不和贴

裉据支出性质

附件:2

-2-

匣乙0010/001日

o3号 )有关挑定,切实加强资金监管,保证专款

挤占、截留或挪用等违规行为,一经查实,将按

‘
为处罚处分条例》(国夯院令 427号 )有关规定

金请列入 20“ 年度
“农林水文出一挟贫一扶贫

(2130507尸 ^般公共预算支出科目;经济科目

实际用途列支。年终编报文出决算。

6年农业发展和农村工作专项资金 (挟持农业贷

款 息方向)安排表

fi+s n

14/05 2018 15∶ 55 F^X

^
v
"
}
"
l
≡

"
△

η

△

u
"
l
ˉ

l

@

附件

2016年

(抉扌

农业发展和农村工作专

宁农业贷款贴息方向 )萤

金

金额单位:万元
Ⅲ

川

Ⅲ

Ⅲ

刂

"
忄

叫
"
Ⅲ

Ⅲ

刂

Ⅲ

1
Ⅲ

"
"
〓

刂

川

Ⅲ
1
`
∵

"
“

企业名称 金额
序号 市具别

1Jso
合计 8?
汕头市 27

潮南区
ih J帝庄 阐 如 、n`妞 +s· 斧 耻 有 llH公 司      |

2 湖南区

汕头班智亚膏丽弄恿石i页
/Ak匐      ~i

碾垂肃 火 韭 火蜢
ˉ̄ ~~∷ˉ

9
3 潮阳Fx 24

韶关市
13

l 乐昌市
砟Ⅱ1帝虫 惬 灿 碚 煸

2 乐昌市 go

丽 84

市本级
l^廾π 埒 孛 仓 品 有 限 公 司

| 50

2 东源县 6

3 市本级
ij。i湄肃 丽 卯尜 油平 镗石 限公 司

θ2

四 椿州市
14

l 栅江区 : z1

2 梅县区
:梅

县高迦|佃刂V石 llE公司

而hl0呛 再右隧公司
F
u

3 梅县平.,

扭 盅 屮 哕 ;

B

4 而县区∷  ∶盐
Ⅱ产 韶 艹 扣 臣 WV右隔 公 钊

辶梅州市金狲有机农业歼发有限公司 ⒕
一⒛5 苹lFE且    哕

茁岭县≡万l硕瓦恧而猪炀        .叶
`

∶

6 砥岭县 /
109

五 忠州带 ·
虿雨咖 食品有跟公司

1 葸东县
看限公司

lo

2 怒东县
30

3 惠东县
21

4 惠东县

怼州市同兴付品有
6

5 龙门县
8

6 龙门县 啦闩豆裕华竹铕J品 要业衔隰公司
16

7 龙门县 90

六 阳江市
曲亓斋*砰’k产有限公田

23
市本级 ⒛

一
羽2 阳东县 广 次 BHlIm‘仑 品有 限 公 司

r

一

B 阳东县

芭 阳东县
7

〓
口 阳架县

宀缶 艹 铱 曰 巾ψ 热 祜有 限公 司 艹
|

i

ξ臼0012/0014
〓

}
ˉ

}

≡

︱

"
丨

企业名称 金粗

序母 市县刀 θ6

七 湛讧市
÷ 旧

'△
曰

27

1 送溪县  L 9

2 磁溪县  |
炅川市●

●

硅 吴川市 35
●
υ 吴丿丨丨市 | ~ 3

酗 岬麻审区  i6 Iz

``

燕届TF
``自

丬 12

电白县 丿 卩刂‘儿 扯 l呖 羽 刀 及 I,u^;v go

∶::::∶。∶∶:∶F~  ~ˉ
高蛮市  卜 ~

¨ 山 R’ rll· L+方 陋

^曰

九 50

l 而 毋 叩 η且

^刀

、
二

II彐 氵Ll9Il¨ 9 J

6

十 瓶 市
爪 口 刂宁【【a∴、m 6

连州市 兕 丿、1叩 邺 RR仆 9△ R日口冖
67

十
冖 潮州市 17

l 潮安区

涮安区

50

2 Ⅲ 丿 Il叩 再 u岱 肌 ,I,口
'l仆

冂 ¨ ¨ Ⅱ

84

十二 再而市 | 34

贮帑十
l

十三
`

刁s0I/0印 、

≡莰丌证碰犭珏雨!茁

·̄⋯
5B

匚
υ

1 云城区  i 犭籽 l1,犭驷 n⒎ 拗 厶炽
35

2 云安区 ο
●

云安区 J3
一

7
〓

︱

~

6

so

1  1侑抓县  | 1B

2  |翁源县 so

B  l镝源县  ~L 2B

4  |紫金县  i
有娘公司

3s

「 {絷金县
+扌 !"η

ˉ

lˉ
7

6  丨连平县 迎 汗 毋 灬 嗝
8

涟半县九迕边平县 8

兴宁市8 tRF'1
】o

9 兴宁市 24

Io k̄埔县 厂乐凯达尕半岬
so

大坩县 7

12 大埔县  i
广东省生宝种荞有限公日

艹

"HΛ
口

6

13 陆河县 7
J
△ 睹河县 50

15 陆丰市 50

10 海丰县 21

17 阳秤市 ●
●

18 你,J县 厂乐脓珥 t

-4-
Ⅲ
〓
μ
〓
Ⅱ
⒈

"
r
旷

⒈
ι
"
〓

〓
Ⅱ
≡
∫
“
l

14/0δ  2018 15∶ 58 FA×

〓

{
"
≡

≡

1
Ⅲ

≡

1
Ⅲ

刂

刂

{
刂

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

{
︱

i
〓

︱

△

E画 0013/

●
n
l
"
Ⅱ

J
△

“

〓
"
.
.
叫

〓

"
1
‘

¨ l
△

m
J
"
l
ˉ

"
川

J
1
"
〓

1
"
;

企业名称     __J 金额
序号 市县别

咖
16

【9 徐闯县
z6

20 廉江市 r▲

。
菔茗皇茶业有限公司

26
21 广宁县

50
22 广宁县 冖fFt陲轩筮伍枉物斛技有限公司

8
23 封开县

7

24 英德市

共德市我衤Ⅱ你食品有喔公司 23
25 共锶市 6
2δ 边山县 逛山壮族瑶族自泊县民朕氵品△ PⅡ纣苎

档 乖 且 泌讠Π茶 厂

●
D

27 饶平县

咖 生恋岬
6
一

⒛28 饶平县

29 饶平县
在 皿 且 柿 hl,仓 桑右 隈公 司

栖0且刀摊吞晶有限公司
30 饶平县

揭西县
●

0 罗定市

砥 酾 唧 皿 塑
I‘

33 浙兴县

-5~

E乙 0014/0014

14/05 2018 15∶ 58 FA×

︱

︱

︱

}

公开方式 :

办公室
2o16年 5月 zO日 印发